
Zarządzenie nr 55 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23, art. 87 ust. 2, art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w porozumieniu z Parlamentem 

Samorządu Studenckiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

oraz w związku z ustawą z dnia 10 października 2002 r. o  minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 2207, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 60 Rektora ZUT z  dnia 26 września 2019 r., 

z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1) w § 8: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniająca 

do ubiegania się o stypendium socjalne nie przekracza 45% minimalnego wynagrodzenia 

za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, na który 

przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zasady ustalania miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego 

do ubiegania się o stypendium socjalne określa ustawa o świadczeniach rodzinnych. 

Tekst ustawy o świadczeniach rodzinnych znajduje się do wglądu w dziale ds. studenckich, 

dziekanatach oraz na stronie internetowej uczelni (www.zut.edu.pl) dotyczącej 

stypendiów.”; 

http://www.zut.edu.pl/


3) ust. 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Posiada stałe źródło dochodów i jego przeciętny miesięczny dochód w poprzednim roku 

podatkowym oraz w roku bieżącym w miesiącach poprzedzających miesiąc złożenia 

oświadczenia, o którym mowa w ust. 8, jest wyższy lub równy 40% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, 

na który przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.”; 

2) w § 12 ust. 4 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) do ostatniego dnia sesji egzaminacyjnej poprawkowej bezpośrednio następującej 

po semestrze letnim, z zastrzeżeniem, że termin ten nie dotyczy modułu/przedmiotu 

praktyka. Termin na zaliczenie modułu/przedmiotu praktyka  upływa z ostatnim dniem 

semestru letniego, czyli dnia 30 września.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2024 r. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 55 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 5 września 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 26 września 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


